BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM

Số:            /CDLQGVN-QLXT
V/v tổ chức các hoạt động/sự kiện

hưởng ứng Năm Du lịch quốc gia 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 02 năm 2024

       Kính gửi:

- Sở Du lịch;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ngày 13/11/2023, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban hành Quyết

định số 3462/QĐ-BVHTTDL về việc phê duyệt Đề án tổ chức Năm Du lịch

quốc gia 2024 với chủ đề “Vinh quang Điện Biên Phủ - Trải nghiệm bất tận”.

Theo Đề án, 33 địa phương đăng ký 128 hoạt động/sự kiện hưởng ứng Năm Du

lịch quốc gia 2024. Với tinh thần đó, Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam trân trọng

đề nghị Sở quản lý du lịch các địa phương:

1. Chủ động triển khai các hoạt động/sự kiện đã đăng ký theo Đề án, đảm

bảo tiến độ, hiệu quả và chất lượng.

2. Trong quá trình tổ chức các hoạt động/sự kiện trong và ngoài nước, đề

nghị các địa phương sử dụng logo, hình ảnh Năm Du lịch quốc gia 2024 để

truyền thông, quảng bá, lan tỏa vai trò của ngành du lịch nói chung, cũng như

phối hợp tuyên truyền, quảng bá du lịch tỉnh Điện Biên nói riêng. Xin gửi kèm

theo thiết kế và các thông tin chung về Năm Du lịch quốc gia 2024.

Chi tiết liên hệ chị Phạm Ngọc Diệp, Phòng Quản lý xúc tiến du lịch, Cục

Du lịch Quốc gia Việt Nam (80 phố Quán Sứ, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội, Điện

thoại: 0243.9423760 máy lẻ 171, Fax: 0243.9424115).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Sở VHTTDL tỉnh Điện Biên (để biết);

- Trung tâm TTDL (để đăng trang web);

- Lưu: VT, QLXT, PND (36b).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Siêu

THIẾT KẾ VÀ THÔNG TIN CHUNG NĂM DU LỊCH QUỐC GIA 2024

“VINH QUANG ĐIỆN BIÊN PHỦ -TRẢI NGHIỆM BẤT TẬN”
_______________________

Vui lòng quét mã QR để sử dụng tài liệu:

Hoặc sử dụng đường link để tải tài liệu:

https://drive.google.com/drive/folders/1Du4Iz0HfYV7Cb46c_KBS62g1pjwjXyJ

j?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/1Du4Iz0HfYV7Cb46c_KBS62g1pjwjXyJj?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Du4Iz0HfYV7Cb46c_KBS62g1pjwjXyJj?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T09:31:43+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Quý Phương<phuong@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:29:55+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hà Văn Siêu<havansieu@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:41:43+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:41:53+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T13:53:00+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!